
Komanda 
„Kleviukai“ 

4-5 m.

Šiaulių lopšelis-darželis „Eglutė“

Logopedė-specialioji pedagogė Deimantė Šniukaitė
Mokytojos: Rasa Radavičienė ir Sandra Martinkutė-Grigaitienė



„Kai sveikas maistas-
nereikalingas ir 

vaistas“

Liepos mėnesio 
iššūkis:



Sveika mityba – vienas svarbiausių sveikos 
gyvensenos veiksnių.  

Tik valgydami įvairų maistą, galime užtikrinti, 
kad gautume visas reikalingas maistines 

medžiagas, mineralus ir vitaminus. Teisingai 
pasirinkti maisto produktų grupes ir jų kiekį 

lėkštėje padeda maisto pasirinkimo piramidė.



Vaikai 
susipažino su 

maisto 
pasirinkimo 

piramide

Vaikai 
susipažino su 

maisto 
pasirinkimo 

piramide





„Kleviukų“ komandos 
vaikai patys augino

daržoves



Vaikai ieškojo sveikų 
maisto produktų



„Kleviukų“ 
komandos vaikai 

gimtadienius 
švenčia 

valgydami 
vaisius



Vaikai piešė vaisius ir 
daržoves, kurias mėgsta



Didžiausias turtas 
yra sveikata! 

„Mūsų maistas turi būti mūsų 
vaistas, o mūsų vaistai turi būti 

mūsų maistas.“ - Hipokratas


